2010-2011学年研究生奖学金评审结果公示
根据《关于开展2010－2011学年研究生奖学金评定工作的通知》，各二级学院依据《中国计量学院研究生奖学金评定及管理办法》对2010－2011学年研究生奖学金进行推荐，公示后研究生部组织专家组进行评审，现将评审结果（见附件）予以公示，公示期自11月9日至11月11日。公示期间，对评审结果有异议者，可通过来人、来电等方式反映。联系人：邹志刚，联系电话：86836065
公示无异议后，学校将发文公布获奖名单。
附件：2010-2011学年研究生奖学金评审结果

研究生部

2011.11.9
2010-2011学年研究生奖学金评审结果公示
1、一、二等奖学金评审结果
	二级学院
	姓名
	年级
	奖学金等级

	机电学院
	顾乐峰
	2009级
	一等

	王小飞

	一等

	严冬明

	二等

	邱亚楠

	二等

	孔红红

	二等

	李乐宝
	2010级
	一等

	赵叶蕾

	一等

	邵明

	一等

	孙玲玲

	二等

	郇昌红

	二等

	徐攀

	二等

	刘芳璇

	二等

	计测学院
	王玉明
	2009级
	一等

	雷李华

	一等

	葛颖奇

	一等

	张雯

	二等

	李全令

	二等

	金仲军

	二等

	蒋娟

	二等

	朱霖

	二等

	陈翠武

	二等

	张帅
	2010级
	一等

	王晶晶

	一等

	沈雅

	一等

	陈晓敏

	一等

	林杰俊

	二等

	沈艳婷

	二等

	李敏（女）

	二等

	郝雯雯

	二等

	侯蕊

	二等

	张月欢

	二等

	信息学院
	何云红
	2009级
	一等

	李超

	一等

	张金伟

	二等

	孙斌

	二等

	宋美静
	2010级
	一等

	邱祯艳

	二等

	褚娜

	二等

	光电学院
	钱文文
	2009级
	一等

	李涛

	二等

	王云鹏

	二等

	胡朋兵
	2010级
	一等

	季慧华

	一等

	汪乐

	二等

	蓝惠英

	二等

	周艳

	二等

	材料学院
	崔志广
	2009级
	一等

	刘姝

	二等

	商珊珊
	2010级
	一等

	钱晋

	二等

	质安学院
	王花丽
	2009级
	一等

	徐现昭

	二等

	李丹

	二等

	滕鹏飞
	2010级
	一等

	祝天荣

	二等

	陶西柱

	二等

	理学院
	朱厚英
	2009级
	二等

	谈元鹏
	2010级
	一等

	王玲娜

	二等

	生命学院
	赵静
	2009级
	一等

	何杰民

	一等

	任张燕

	二等

	徐伟峰

	二等

	詹晓奂
	2010级
	一等

	刘金秀

	二等

	张林雅

	二等

	樊乐慧

	二等

	法学院
	凌灵芝
	2009级
	一等

	鲁倞

	二等

	秦红岩
	2010级
	一等

	曹谷

	二等

	人文学院
	颜家兵
	2009级
	二等

	张倩
	2010级
	二等

	马克思主义学院
	杨扬
	2009级
	一等

	腾昱

	二等

	丁彩瑶
	2010级
	二等

2、三等奖学金评审结果
	学院
	研究生
	说明

	机电学院
	张震
	数值分析成绩第一名

	计测学院
	金浪滨

	计测学院
	杨恒

	光电学院
	谢炜

	计测学院
	安志敏
	矩阵论成绩第一名

	光电学院
	王志强

	计测学院
	柴姗姗
	随即过程成绩第一名

	计测学院
	苗娜
	自然辩证法概论成绩第一名

	信息学院
	任建新
	科学社会主义成绩第一名

	生命学院
	朱洁
	英语成绩第一名

3、单项奖学金评审结果

	学院
	研究生
	说明
	奖项

	机电学院
	黄佩佩
	代表研究生参加2010年学校田径运动会，女子总分第一
	文体活动奖

	计测学院
	林  章
	代表研究生参加2010年学校田径运动会，男子总分第一

	计测学院
	陈翠武
	代表学校参加省大学生体育竞赛，获得男子甲组刀术第一名，长拳第二名

	理 学 院
	谈元鹏
	积极组织研究生会开展各项活动，丰富了研究生科技文体生活
	社会工作奖